
 

Kleinkaliber Gewehr Auflage Gruppe B1
Nr. Heim Gast Datum :
1 : :
4 : :
8 807 816 1 : 5 0 : 2

2 : :
5 833 822 4 : 2 2 : 0
9 : :

3 854 814 6 : 0 2 : 0
6 : :
10 : :

7 : :
11 : :
12 824 847 0 : 6 0 : 2

Pl.
1 Seb. Troisdorf 2 14 : 4 4 : 2 Qualifiziert für Aufstiegswettkampf zur Landesliga
2 Ant. Niederpleis 2 5 : 7 2 : 2
3 Hub. Bad Giodesberg 2 4 : 2 2 : 0
4 Hub. Selhof 1 : 11 0 : 4 Absteiger in Gruppe A2

H A H A H A
Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1 822 847
2 833
3 824
4 814 807

Seb. Troisdorf 2
Hub. Bad Giodesberg 2
Ant. Niederpleis 2
Hub. Selhof

1640 820,00

Mannsch.
Punkte

Einzel
Punkte

Hub. Selhof

Hub. Bad Giodesberg 2

Ant. Niederpleis 2Hub. Bad Giodesberg 2

Seb. Troisdorf 2

Kleinkaliber Gewehr Auflage Gruppe B1

Punkte
Einzel
Punkte

Seb. Troisdorf 2
Seb. Troisdorf 2

Ant. Niederpleis 2

Hub. Selhof

Hub. Selhof
Hub. Bad Giodesberg 2
Ant. Niederpleis 2

Hub. Selhof

Seb. Troisdorf 2

04.06.25

06.06.25

Hub. Bad Giodesberg 2

DurchschnittSumme
2523 841,00
833 833,00

Kleinkaliber Gewehr Auflage Gruppe B1
Mannschaftswertung

Kleinkaliber Gewehr Auflage Gruppe B1

Nameneingabe :

Mannsch.
Ausrichter Gast

Hub. Selhof

Ergebnisse

Hub. Bad Giodesberg 2
Seb. Troisdorf 2

Seb. Troisdorf 2

20.06.25

18.06.25

Hub. Selhof

Ant. Niederpleis 2

Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn

816
1621 810,50

2.

Ant. Niederpleis 2
Ant. Niederpleis 2

Hub. Bad Giodesberg 2

1.
854

H A

Vereinsname

Ringdurchschnitt

Vereinsname

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 20.06.2025



 

Einzelergebnisse Summe Schnitt
Kleinkaliber Gewehr Auflage Gruppe B1 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt
1 Ralf Spitzl 292 285 286 287,67 863 287,67
2 Norbert Rech 285 264 287 278,67 836 278,67
3 Franz Zens 277 264 274 271,67 815 271,67
4 Klaus Berger 266 273 272 270,33 811 270,33
5 Karl Hardtke 267 259 269 265,00 795 265,00
6 Jürgen vom Brocke 277 273 275,00 550 275,00
7 Manuel Attarian 270 279 274,50 549 274,50
8 Daniel vorn Hüls 274 271 272,50 545 272,50
9 Tilo Frühauf 263 272 267,50 535 267,50
10 Friedhelm Schnabel 271 262 266,50 533 266,50
11 Erika Welbers 263 269 266,00 532 266,00
12 Ulrike vorn Hüls 258 266 262,00 524 262,00
13 Frank Lichtenberg 269 249 259,00 518 259,00
14 Dieter Faßbender 269 246 257,50 515 257,50
15 Johann Wilhelm Lichtenberg 251 256 253,50 507 253,50
16 Stefan Claudi 280 280,00 280 280,00
17 Waltraud Schubert 280 280,00 280 280,00
18 Daniel Brochhagen 273 273,00 273 273,00
19 Stefan Gilbert 270 270,00 270 270,00
20 Karl Arzdorf 265 265,00 265 265,00
21 Jürgen Schubert 259 259,00 259 259,00
22 0 0,00
23 0 0,00
24 0 0,00
25 0 0,00
26 0 0,00
27 0 0,00
28 0 0,00

*

Hub. Selhof
Hub. Selhof

Summe
863
836
815
811

Wettkämpfe

Die besten vier
Wettkämpfe

280

Seb. Troisdorf 2
Seb. Troisdorf 2

H A
7. 8.

0
0
0
0

0

524

270
265
259
0
0

280
273

795
550
549
545
535

518
515
507

533
532

Hub. Bad Giodesberg 2
Seb. Troisdorf 2
Seb. Troisdorf 2
Ant. Niederpleis 2

Verein

Hub. Selhof
Ant. Niederpleis 2
Hub. Selhof
Ant. Niederpleis 2
Hub. Selhof
Ant. Niederpleis 2
Hub. Selhof
Ant. Niederpleis 2
Hub. Bad Giodesberg 2
Hub. Bad Giodesberg 2
Hub. Bad Giodesberg 2
Hub. Selhof
Hub. Bad Giodesberg 2
Hub. Bad Giodesberg 2

Seb. Troisdorf 2

Ant. Niederpleis 2

Hub. Bad Giodesberg 2

Ant. Niederpleis 2

Seb. Troisdorf 2
Seb. Troisdorf 2

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 20.06.2025


